PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO (MESTRADO) EM JORNAL

Praça Santos Andrade, 01 - Campus Central (Bloco D, sala 102)
Ponta Grossa (PR) - Brasil CEP: 84010-790

Fones: (42) 9 9928-0808 / 3220-3379 / 2102-8631
E mail: ppgjornalismo@gmail.com e mestradojormalismo@uepg.br

Edital PPGJor Nº 23/2023

Resultado

SELEÇÃO DE CANDIDATO(A) PARA BOLSA NO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM JORNALISMO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA (UEPG)

De acordo com o edital 22/2023, de 28/11/2023 (disponível em: https://www2.uepg.br/ppgjor/wp-
content/uploads/sites/26/2023/11/edital-22-2023.pdf), a Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Jornalismo da UEPG torna público o resultado da seleção de candidaturas à Bolsa no Programa de
Mestrado em Jornalismo da UEPG, homologado pela Comissão de Bolsas do Programa.

CLASSIFICAÇÃO

1 – Victor Hugo Suliano Ramalho

O primeiro colocado deve entrar em contato (e-mail ppjor@gmail.com), até o dia 07/12/2023,
para confirmar interesse e disponibilidade para a implementação da bolsa a partir do mês de dezembro
de 2023.

ppgjornalismo@gmail.com
http://pitangui.uepg.br/propesp/ppgjor

Ponta Grossa, 05 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Cíntia Xavier
Coordenadora do Programa

de
Pós-Graduação Mestrado em Jornalismo

mailto:mestradojormalismo@uepg.br
mailto:ppgjornalismo@gmail.com
mailto:ppgjornalismo@gmail.com
http://pitangui.uepg.br/propesp/ppgjor